[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 862/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente.

	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
Asfaltar trecho de terra no início da Alameda Maria Tereza, no bairro Dois Córregos.

JUSTIFICATIVA
	A Alameda Maria Tereza, no bairro Dois Córregos, na maior parte de sua extensão é asfaltada. No entanto, conforme reivindicação de munícipes e constatado por este gabinete, um pequeno trecho de seu início ainda é de terra. Considerando o grande movimento atual de veículos no local, necessário adequar a via para melhor a circulação e evitar acidentes.

Valinhos, 14 de março de 2018.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador

INDICAÇÃO N.º

862

/

2018

Excelentíssimo Senhor Presidente.

O Vereador

LUIZ MAYR NETO

apresenta a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido

encaminhamento ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos

seguintes termos:

Asfaltar trecho de terra no início da Alameda Maria Tereza, no bairro

Dois Córregos

.

JUSTIFICATIVA

A Alameda Maria Tereza, no bairro Dois Córregos, na maior parte de sua

extensão é

asfaltada. No entanto, c

onforme reivindicação de munícipes

e constatado

por este gabinete, um pequeno trecho de seu início ainda é de terra

.

Considerando o

grande movimento

atual

de veículos

no local, necessário adequar a via para melhor a

circulação e ev

itar acidentes.

Valinhos,

14

de março

de 2018

.

___________________________

LUIZ MAYR NETO

Vereador

INDICAÇÃO N.º  862 / 2018     Excelentíssimo Senhor Presidente.       O Vereador  LUIZ MAYR NETO   apresenta a Vossa Excelência a presente  INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido  encaminhamento ao Exmo. Sr.   Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos  seguintes termos:   Asfaltar trecho de terra no início da Alameda Maria Tereza, no bairro  Dois Córregos .       JUSTIFICATIVA     A Alameda Maria Tereza, no bairro Dois Córregos, na maior parte de sua  extensão é   asfaltada. No entanto, c onforme reivindicação de munícipes   e constatado  por este gabinete, um pequeno trecho de seu início ainda é de terra .   Considerando o  grande movimento  atual  de veículos  no local, necessário adequar a via para melhor a  circulação e ev itar acidentes.     Valinhos,  14   de março   de 2018 .     ___________________________   LUIZ MAYR NETO   Vereador